UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚC LỢI

Số: 15/QĐ-THPL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phúc Lợi, ngày 21 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng xét công nhận phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả

áp dụng của sáng kiến kinh nghiệm

Năm học 2023 – 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚC LỢI

Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng trường Tiểu học quy định

tại Điều lệ trường tiểu học ban hành thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày

04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 21/2020/TT-BGD&ĐT ngày 31/7/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc quy định công tác Thi đua khen thưởng trong ngành

Giáo dục và đào tạo;

Thực hiện Kế hoạch số 102/KH-UBND ngày 21/02/2024 của UBND quận

Long Biên về việc thực hiện công tác thi đua, khen thưởng năm 2024; Tiếp tục

thực hiện Đề án “Đổi mới, nâng cao chất lượng công tác thi đua khen thưởng”

giai đoạn 2021-2026;

Thực hiện kế hoạch 02/ KH- THPL ngày 22/02/2024 của Trường Tiểu học

Phúc Lợi về Công tác thi đua, khen thưởng năm 2024;

Căn cứ Công văn số 18/HĐTĐKTngày 20/3/2024 của Hội đồng thi đua khen

thưởng quận Long Biên về việc xét công nhận phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng

của sáng kiến phục vụ công tác thi đua khen thưởng trên địa bàn quận;

Thực hiện kế hoạch 14/KH- THPL ngày 21/3/2024 của Trường Tiểu học

Phúc Lợi về Tổ chức thực hiện xét công nhận phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp

dụng của sáng kiến kinh nghiệm  Năm học 2023 - 2024

Căn cứ  vào chức năng, nhiệm vụ và khả năng, năng lực  của cán bộ, giáo

viên, nhân viên nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét công nhận phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả

áp dụng của sáng kiến kinh nghiệm cấp trường năm học 2023 - 2024 trường

Tiểu học Phúc Lợi, quận Long Biên gồm các bà có tên sau:

1. Bà Ngô Thị Minh Phú Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ

2

3.

Bà Nguyễn Thị Thu Hà

Bà Đào Thị Minh Hạnh

Phó Hiệu trưởng

Phó Hiệu trưởng

Phó chủ tịch HĐ

Phó chủ tịch HĐ

4. Bà Nguyễn Thị Chiên  TTCM Ủy viên

2

5

6

7

8.

9

10

11

Bà Bùi Thị Kim Oanh

Bà Hoàng Thị Mỹ

Bà  Đỗ Thị Thanh Thủy

Bà Bồ Thị Minh Hạnh

Bà Lê Thị Đoan Trang

Bà Lê Thị Diệu Huyền

Hoàng Mai Phương

TTCM

TTCM

TTCM

TTCM

TTCM

Tổ trưởng hành chính

Nhóm trưởng nhóm

Tiếng Anh

Ủy viên

Ủy viên

Ủy viên

Ủy viên

Ủy viên

Uỷ viên

Ủy viên

Điều 2. Các thành viên trong Hội đồng xét công nhận phạm vi ảnh hưởng,

hiệu quả áp dụng của sáng kiến kinh nghiệm cấp trường năm học 2023-2024

chịu sự phân công công việc của Chủ tịch hội đồng.

Điều 3. Hội đồng xét công nhận phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng

của sáng kiến kinh nghiệm cấp trường năm học 2023-2024 và các ông (bà) có

tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT (03).

HIỆU TRƯỞNG

Đã kí

Ngô Thị Minh Phú

3

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

Hội đồng xét công nhận phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng của sáng

kiến kinh nghiệm cấp trường năm học 2023-2024

(Kèm theo Quyết định số 15/QĐ-THPL ngày 21/3/2024 của trường Tiểu học Phúc Lợi)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Bà Ngô Thị Minh Phú Hiệu

trưởng

Chủ tịch

HĐ

- Lập kế hoạch, tổ chức

thực hiện kế hoạch làm

việc của hội đồng.

- Phân công nhiệm vụ cụ

thể cho các thành viên.

- Thực hiện chấm SKKN

xét duuệt SKKN

2 Bà Nguyễn Thị Thu Hà Phó Hiệu

trưởng

Phó chủ

tịch HĐ

- Chịu trách nhiệm về các

nội dung công việc do

Chủ tịch HĐ phân công.

- Thực hiện chấm  xét

duyệt SKKN

- Thực hiện tổng hợp báo

cáo kết quả SKKN khối

phụ trách.

3. Bà Đào Thị Minh Hạnh Phó Hiệu

trưởng

Phó chủ

tịch HĐ

- Chịu trách nhiệm về các

nội dung công việc do

Chủ tịch HĐ phân công.

- Thực hiện chấm, xét

duyệt SKKN

- Thực hiện tổng hợp báo

cáo kết quả SKKN khối

phụ trách.

4 Bà Nguyễn Thị Chiên TTCM

Ủy viên - Tham gia các cuộc họp

Hội đồng khoa học sáng

kiến cấp trường.

- Thực hiện chấm SKKN,

thẩm định tính hiệu quả,

đánh giá xếp loại SKKN

của các thành viên trong

tổ  và theo bảng  phân

công.

- Tổng hợp và gửi biên

bản, kết quả chấm SKKN

lên Hội đồng khoa học

sáng kiến cấp trường.

5 Bà Bùi Thị Kim Oanh TTCM Ủy viên

6 Bà Hoàng Thị Mỹ TTCM Ủy viên

7 Bà Đỗ Thị Thanh Thủy TTCM Ủy viên

8 Bà Bồ Thị Minh Hạnh TTCM Ủy viên

9 Bà Lê Thị Đoan Trang TTCM Ủy viên

10 Bà Hoàng Thị Mai Phương Nhóm

trưởng

Ủy viên

11 Bà Lê Thị Diệu Huyền Nhân

viên VP

Ủy viên Tổng hợp, hoàn thiện hồ

sơ  SKKN nộp PGD